
Příloha č.1 ZD DNS na AV

514

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Nabíječka baterií

Nabíječka baterií pro fotoaparáty Nikon s výměnnými nabíjecími 

platy, kompatibilita min. s akumulátory EN-EL 14 a EN-EL15

Možnost nabíjení min. dvou baterií současně, možnost nabíjení 

min. 4 ks baterií AA

Detekce typu baterie, LCD displej, síťový adaptér, adaptér 12V do 

automobilu

1

Hähnel 

nabíječka 

baterie Procube 

2 Twin Charger 

pro Nikon

Nabíječka baterií pro fotoaparáty Nikon s výměnnými 

nabíjecími platy, kompatibilita min. s akumulátory EN-EL 

14 a EN-EL15

Možnost nabíjení min. dvou baterií současně, možnost 

nabíjení min. 4 ks baterií AA

Detekce typu baterie, LCD displej, síťový adaptér, 

adaptér 12V do automobilu

   1 650,00 Kč    1 650,00 Kč      1 653,00 Kč XXXXX XXXXX 9340 3311 12120 XXXXX

2
Akumulátor pro 

fotoaparát

Dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální fotoaparát

Napětí 7V, kapacita min. 1900 mAh

Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem Nikon D7100 

1
NIKON EN-EL15 

BATERIE

Dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální fotoaparát

Napětí 7V, kapacita 1900 mAh

Kompatibilní s fotoaparátem Nikon D7100
   1 100,00 Kč    1 100,00 Kč      1 100,00 Kč XXXXX XXXXX 9340 3311 12120 XXXXX

3
Akumulátor pro 

fotoaparát

Dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální fotoaparát

Napětí 7,2 V, kapacita min. 1230 mAh

Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem Nikon D5600

4 Nikon EN-EL14a

Dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální fotoaparát

Napětí 7,2 V, kapacita 1230 mAh

Kompatibilní s fotoaparátem Nikon D5600
   1 235,00 Kč    4 940,00 Kč      4 960,00 Kč XXXXX XXXXX 9340 3311

11201

13200

11110

XXXXX

4
Adaptér pro 

objektivy

FTZ adaptér pro objektivy s bajonetem Nikon F na fotoaparáty 

Nikon řady Z

Podpora automatické expozice a automatického ostření

Odolný proti prachu a kapající vodě, stativový závit

Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu Nikon Z6

1

Nikon Z FTZ 

adaptér pro 

objektivy s 

bajonetem 

Nikon F

FTZ adaptér pro objektivy s bajonetem Nikon F na 

fotoaparáty Nikon řady Z

Podpora automatické expozice a automatického ostření

Odolný proti prachu a kapající vodě, stativový závit

Kompatibilní s tělem fotoaparátu Nikon Z6

   6 200,00 Kč    6 200,00 Kč      6 200,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 04420 72 190 XXXXX

5 Objektiv

Objektiv s pevnou ohniskovou vzdáleností 50 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 40 cm, světelnost objektivu min. 

f/1,8, maximální clona 16

Motor ostření STM, programovatelný ostřící kroužek

Odolný proti prachu a vlhkosti

Průměr filtru 62 mm

Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu Nikon Z6

1
Objektiv Nikon 

Z 50mm f/1,8 S

Objektiv s pevnou ohniskovou vzdáleností 50 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 40 cm, světelnost 

objektivu min. f/1,8, maximální clona 16

Motor ostření STM, programovatelný ostřící kroužek

Odolný proti prachu a vlhkosti

Průměr filtru 62 mm

Kompatibilní s tělem fotoaparátu Nikon Z6

 13 248,00 Kč  13 248,00 Kč    13 250,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 04420 72 190 XXXXX

6 Filtr na objektiv

UV+IR ochranný filtr pro objektiv

Antireflexní úprava, ochranná vrstva proti poškrábání, voděodolná

Kovový kroužek, průměr filtru 62 mm

Požadována plná kompatibilita s objektivem fotoaparátu, položka 

č. 5 této poptávky

1

Haida UV+IR 

CUT filtr Nano 

Pro 62mm

UV+IR ochranný filtr pro objektiv

Antireflexní úprava, ochranná vrstva proti poškrábání, 

voděodolná

Kovový kroužek, průměr filtru 62 mm

Kompatibilní s objektivem fotoaparátu, položka č. 5 této 

poptávky

      898,00 Kč       898,00 Kč        910,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 4420 72 190 XXXXX

7 Sluneční clona

Bajonetová sluneční clona pro objektiv

Požadována plná kompatibilita s objektivem fotoaparátu, položka 

č. 5 této poptávky

1
Nikon sluneční 

clona HB-90

Bajonetová sluneční clona pro objektiv

Kompatibilní s objektivem fotoaparátu, položka č. 5 této 

poptávky
      898,00 Kč       898,00 Kč        910,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 4420 72 190 XXXXX

8 Stativ - monopod

Stativ pro fotoaparát typu monopod

Karbonové tělo, čtyřsekční

Maximální výška nejméně 165 cm, délka ve složeném stavu max. 

54 cm

Nosnost min. 20 kg

Zakončení nohy gumová koncovka a kovový hrot

Závit 3/8" a 1/4"

1
Genesis Base 

MPC-3 Monopod

Stativ pro fotoaparát typu monopod

Karbonové tělo, čtyřsekční

Maximální výška nejméně 165 cm, délka ve složeném 

stavu max. 54 cm

Nosnost min. 20 kg

Zakončení nohy gumová koncovka a kovový hrot

Závit 3/8" a 1/4"

   1 088,00 Kč    1 088,00 Kč      1 160,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 4420 72 190 XXXXX

9 Filtr na objektiv

UV filtr na objektiv

Chemicky upravené sklo, antireflexní vrstva s ochranou proti 

vodě, mastnotě, prachu a mechanickému poškození

Průměr filtru 82 mm, vnější závit, slim obroučka pro použití na 

širokoúhlých objektivech

Požadována plná kompatibilita s objektivem NIKON Z 24-70 mm 

f/2,8 S

1
Hoya UV filtr 

HD 82mm

UV filtr na objektiv

Chemicky upravené sklo, antireflexní vrstva s ochranou 

proti vodě, mastnotě, prachu a mechanickému poškození

Průměr filtru 82 mm, vnější závit, slim obroučka pro 

použití na širokoúhlých objektivech

Kompatibilní s objektivem NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S

   1 310,00 Kč    1 310,00 Kč      1 330,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 4420 72 190 XXXXX

10
Akumulátor pro 

fotoaparát

Originální dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální fotoaparát, 

napětí 7V

Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem Nikon Z6

1 Nikon EN-EL15b

Originální dobíjecí lithium-iontová baterie pro digitální 

fotoaparát, napětí 7V

Kompatibilní s fotoaparátem Nikon Z6
   1 409,00 Kč    1 409,00 Kč      1 450,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 4420 72 190 XXXXX

11 Sluchátka

Náhlavní dynamická sluchátka s uzavřenou cirkumaurální 

konstrukcí

Frekvenční rozsah min. 10 Hz - 20 kHz, měnič min. 40 mm

Citlivost min. 92 dB, harmonické zkreslení < 0,1%

Připojení: Bluetooth, USB pro nabíjení, audio Jack 3,5 mm

Odnímatelný kabel, polstrovaný hlavový most a polstrované 

náušníky, skládací konstrukce, integrovaný mikrofon, multifunkční 

ovládání, odnímatelné magnetické náušníky 

Doba výdrže: min. 30 hod.

1

Marshall 

Monitor 

Bluetooth

Náhlavní dynamická sluchátka s uzavřenou 

cirkumaurální konstrukcí

Frekvenční rozsah min. 10 Hz - 20 kHz, měnič min. 40 

mm

Citlivost min. 92 dB, harmonické zkreslení < 0,1%

Připojení: Bluetooth, USB pro nabíjení, audio Jack 3,5 

mm

Odnímatelný kabel, polstrovaný hlavový most a 

polstrované náušníky, skládací konstrukce, integrovaný 

mikrofon, multifunkční ovládání, odnímatelné 

magnetické náušníky 

   4 967,00 Kč    4 967,00 Kč      5 000,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 9915 32462 XXXXX

12 Dataprojektor

Kompaktní přenosný dataprojektor

Zdroj světla: LED, životnost min. 30 000 hodin

Rozlišení: nativní min. 1280 × 720, svítivost min. 500 ANSI

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 1.5 - 3 metry

Minimální požadavky na vstupy: HDMI, USB-C

Korekce vertikálního lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: bezdrátová projekce z mobilních 

zařízení, integrovaný reproduktor, vestavěná baterie, dálkové 

ovládání

Hmotnost max. 0,5kg 

1
ASUS S2 LED 

projektor

Kompaktní přenosný dataprojektor

Zdroj světla: LED, životnost 30 000 hodin

Rozlišení: nativní 1280 × 720, svítivost 500 ANSI

Projekční vzdálenost v rozsahu 1.5 - 3 metry

Vstupy: HDMI, USB-C

Korekce vertikálního lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: bezdrátová projekce z 

mobilních zařízení, integrovaný reproduktor, vestavěná 

baterie, dálkové ovládání

Hmotnost max. 0,5kg 

 10 659,00 Kč  10 659,00 Kč    10 750,00 Kč XXXXX XXXXX 2111 01900 S 74160 XXXXX

DNS na dodávky AV -17-2019



Příloha č.1 ZD DNS na AV

13 Projekční plátno

Stativové přenosné roletové projekční plátno na trojnožce

Barva plátna matně bílá, poměr stran 16:9, šířka v rozmezí 200 

až 205 cm

Skládací trojnožka, stativ s nastavitelnou výškou

Hmotnost max. 11 kg

1

Projekční 

plátno AVELI 

stativ, 

204x115cm 

Stativové přenosné roletové projekční plátno na 

trojnožce

Barva plátna matně bílá, poměr stran 16:9, šířka v 

rozmezí 200 až 205 cm

Skládací trojnožka, stativ s nastavitelnou výškou

Hmotnost 10,6 kg

   1 708,00 Kč    1 708,00 Kč      1 800,00 Kč XXXXX XXXXX 2111 01900 S 74160 XXXXX

 

 

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH
            50 075,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 
50 473,00 Kč     


